ICE CHART CARTE DES GLACES

Queen Maud
Reine-Maud

V 1800 Z

19 SEP/SEPT 2023

Based On/Basée sur:

RCM 19/13z
All/Toutes regions

Ship/Navire 19/14Z CGIK #067

Ship/Navire 19/13Z CGSB #116

CIS Standard Colour Code
Code de couleurs standard du SCG

NM/Day Local Drift Next 24h
MN/ Jour Dérive Locale Prochain 24h

A

2
7.
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-110°

-105°

-100°

-95°




